
1

Presidenza del Consiglio dei Ministri
Il Commissario straordinario per la realizzazione
degli interventi necessari allo svolgimento dei
XX Giochi del Mediterraneo di Taranto 2026

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 per l’affidamento dei lavori di 
“Realizzazione di un Centro Nautico nell’area ex Stazione Torpediniere di Taranto”,

CUP F54H22001050005 – CIG B7F52F0325

OFFERTE TELEMATICHE RICEVUTE

n. Ragione sociale Indirizzo P.IVA Data e ora 
di arrivo

1 ILVEA BUILDING SRL Claustro Cinfio, 5,
Altamura (BA), 70022

05830250725 27/08/2025
h. 11:37

2 DE MARCO SRL Viale Caduti di Nassiriya, 25,
Bari (BA), 70124

07200160724 29/08/2025
h. 13:13 

3 CONSORZIO STABILE BUILD S.C. A R.L.

 CEA  CONSTRUCTION  S.R.L. 
(Mandante)

Via Sistina, 121,
Roma (RM), 00187

03661100242 03/09/2025
h. 15:36

02404500742

4 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL

 DBR APPALTI SRL (Mandante)

Corso Vittorio Emanuele, 174,
Salerno (SA), 84122

05041951210 03/09/2025 
h. 17:51

02705480735 

5 CONSORZIO ITM

 SELI MANUTENZIONI GENERALI SRL 
(Mandante)

 HANA SRL (Mandante)

Via Galileo Galilei, 5
Milano (MI), 20124

04683370409 04/09/2025
h. 12:13

00865120968

07616830969

6 GARIBALDI FRAGASSO SRL

 MACOB SRL (Mandante)

Piazza Mercantile, 30,
Bari (BA), 70122

04152670727
 

04/09/2025
h. 15:36

03173340732

7 CONSORZIO INTEGRA SOC. COOP.

 B21  FACILITY  MANAGEMENT  SOC. 
COOP.(Mandante)

Via  Marco  Emilio  Lepido, 
182/2
Bologna (BO),  40132

03530851207 04/09/2025
h. 15:38

00465880771

8 ISAM S.R.L. Via dei Tamarindi, 21,
Roma (RM), 134

11665510159 04/09/2025
h. 15:53

9 CANTIERI S.p.A. Via  Uccellino  10  Poggio 
Renatico (FE), 44028

01640680383 04/09/2025
h. 16:26



2

10 SAMOA RESTAURI SRL Via Pompei Trav. Santoro, Snc
Pontecagnano  Faiano (SA), 
84098

04925950653 04/09/2025 
h. 16:48

11 COSTRUZIONI CINQUEGRANA SRL Viale delle Industrie
Frattamaggiore (NA), 80027

03736611215
 

04/09/2025
h. 17:39

12 GE.DI. GROUP S.p.A. Via Monte Rosa, 25,
Altamura (BA), 70022

08406920721 04/09/2025 
h. 18:00

13 ARKE' SRL Via dell'Asfodelo, 76,
Altamura (BA), 70022

07116580726 04/09/2025
h. 20:00

14 IMACO S.P.A. Via Zoe Fontana, 220
Roma (RM), 00131

08853751009 05/09/2025 
h. 08:54

15 VF COSTRUZIONI E RESTAURI SRL

 COLUZZI COSTRUZIONI E RESTAURI 
SRL (Mandante)

 SILA DI SIERINI ENRICO (Mandante)

Via Campo di Pozzo, 171,
San  Felice  sul  Panaro  (MO), 
41038

03166350367 05/09/2025 
h. 09:18

01035280765

02144570542

16 PANGEA CONSORZIO STABILE S C. A R.L.

 EDILIA & CO SRL (Mandante)

 15) DI  MATTIA  FIORE  GENERAL 
SERVICE SRL (Mandante)

Strada Comunale Piana 3,
Pescara (PE), 65129

01943430684 05/09/2025 
h. 09:48

01827240688
01610140673

17 FLOORING DEI FRATELLI MESSINA SRL

 EDIL CAVOUR SRL (Mandante)

Piazza Adigrat, 2,
Milano (MI), 20133

01303130635 05/09/2025
h. 10:25

15828221000

18 CARUSO COSTRUZIONI SPA Via Statuto 13,
Milano (MI), 20121

02748510795 05/09/2025
h. 11:15

19 CONSORZIO  LEONARDO  SERVIZI  E 
LAVORI  SOCIETÀ  COOPERATIVA 
CONSORTILE STABILE

 COSMO  COSTRUZIONI  MODERNE 
SRL (Mandante)

Via degli Orafi 2,
Pistoia (PT), 51100

01535090474 05/09/2025
h. 11:53

00241730100

20 NEOS RESTAURI SRL Via della Roverella, 44,
Altamura (BA), 70022

07538190724 05/09/2025 
h. 12:11


